
I9S TWS 5,0 
UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

SPECIFIKACE: 

SYSTÉM {TRUE WIRELESS STEREO (TWS)}, BEZDRÁTOVÝ DESIGN, 
ODDĚLENÉ KANÁLY PRO PRAVÉ A LEVÉ SLUCHÁTKO; OBĚ MOHOU BÝT 
PŘIPOJENA PŘES BLUETOOTH A LZE JE POUŽÍVAT DOHROMADY NEBO 
SAMOSTATNĚ. 

PŘIPOJENÍ OBOU SLUCHÁTEK: 

1. PŘIPOJENÍ JEDNOHO SLUCHÁTKA: 

A) STISKNĚTE TLAČÍTKO NA SLUCHÁTKU A PŘIDRŽTE HO, DOKUD 
NEZAČNOU STŘÍDAVĚ BLIKAT MODRÁ A ČERVENÁ SVĚTÝLKA. 

B) POTÉ ZAPNĚTE BLUETOOTH NA SVÉM CHYTRÉM ZAŘÍZENÍ A 
VYHLEDEJTE ZAŘÍZENÍ „I9S-PE“. 

C) JAKMILE SE PŘIPOJÍTE, USLYŠÍTE ZPRÁVU "{CONNECTED}''. NYNÍ 
MŮŽETE VOLAT HANDS-FREE A PŘITOM POSLOUCHAT HUDBU. 

2. PŘIPOJENÍ OBOU SLUCHÁTEK: 

A) STISKNĚTE A PODRŽTE OBĚ TLAČÍTKA ZÁROVEŇ, DOKUD NEZAČNOU 
STŘÍDAVĚ BLIKAT MODRÁ A ČERVENÁ SVĚTÝLKA. 

B) POTÉ ZAPNĚTE BLUETOOTH NA SVÉM CHYTRÉM ZAŘÍZENÍ A 
VYHLEDEJTE ZAŘÍZENÍ „I9S-PE“. 

C) JAKMILE SE PŘIPOJÍTE, USLYŠÍTE ZPRÁVU "{''CONNECTED''}''. NYNÍ 
MŮŽETE VOLAT HANDS-FREE A PŘITOM POSLOUCHAT HUDBU. 

D) NA DISPLEJI SE ZOBRAZÍ STAV BATERIE. 

UPOZORNĚNÍ: BĚHEM TELEFONNÍHO HOVORU JE AKTIVNÍ POUZE JEDNO 
SLUCHÁTKO, ALE MŮŽETE OVLÁDAT ZAPNOUT / VYPNOUT / SPUSTIT / 
POZASTAVIT, KDYŽ JSTE PŘIPOJENI K OBĚMA SLUCHÁTKŮM. SLUCHÁTKA 
JSOU SYNCHRONIZOVÁNA. 

POUŽÍVÁNÍ BLUETOOTH: 



2 

1. VOLÁNÍ: 

ZKONTROLUJTE, ZDA JE HEADSET PŘIPOJEN K TELEFONU. PŘI VOLÁNÍ JE 
AKTIVNÍ POUZE JEDNO SLUCHÁTKO, I KDYŽ MÁTE PŘIPOJENY OBĚ. 
CHCETE-LI PŘIJMOUT PŘÍCHOZÍ HOVOR, KRÁTCE STISKNĚTE TLAČÍTKO, 
NAOPAK, KDYŽ HOVOR NECHCETE PŘIJMOUT, 2 KRÁT JEJ KRÁTCE 
STISKNĚTE. KDYŽ POSLOUCHÁTE HUDBU, MŮŽETE VYTOČIT POSLEDNÍ 
VOLANÉ ČÍSLO POMOCÍ 2 KRÁTKÝCH STISKNUTÍ TLAČÍTKA. 

2. POSLECH HUDBY: 

ZKONTROLUJTE, ZDA JE HEADSET PŘIPOJEN K TELEFONU. KRÁTKÝM 
STISKNUTÍM TLAČÍTKA MŮŽETE OBNOVIT NEBO POZASTAVIT PŘEHRÁVÁNÍ 
HUDBY. 

3. VYPÍNÁNÍ: 

PODRŽTE TLAČÍTKO, DOKUD SE SLUCHÁTKO NEVYPNE. VYPNĚTE 
BLUETOOTH V TELEFONU. POKUD JSOU SLUCHÁTKA MIMO DOSAH 
BLUETOOTH DÉLE NEŽ 5 MINUT, SAMY SE VYPNOU. 

4. NABÍJENÍ: 

ZVUKOVÝ SIGNÁL VÁS UPOZORNÍ, KDYŽ JE BATERIE VYBITÁ A NA PŘÍSTROJI 
ZABLIKÁ ČERVENÁ KONTROLKA. PŘI NABÍJENÍ BLIKÁ ČERVENÁ KONTROLKA 
A JAKMILE JE BATERIE NABITÁ, SVÍTÍ MODRÁ KONTROLKA. 

VAROVÁNÍ: I KDYŽ JSOU SLUCHÁTKA PŘED NABITÍM ZAPNUTÁ, PŘI 
NABÍJENÍ SE VYPNOU. 

VAROVÁNÍ: 

1. NEVYSTAVUJTE ZAŘÍZENÍ TLAKU, VLHKOSTI ANI TEPLU. 

2. VYHNĚTE SE WIFI, ROUTERŮM NEBO PODOBNÝM ZAŘÍZENÍ, KTERÁ BY 
MOHLA ZPŮSOBIT RUŠENÍ SIGNÁLU. 

3. ZAŘÍZENÍ POUŽÍVEJTE V OKRUHU DO 10 M OD VAŠEHO CHYTRÉHO 
ZAŘÍZENÍ, POKUD MOŽNO BEZ PŘEKÁŽEK, KTERÉ BY RUŠILY SIGNÁL. 

4. TOTO ZAŘÍZENÍ MŮŽETE PŘIPOJIT K CHYTRÝM TELEFONŮM, TABLETŮM, 
POČÍTAČŮM ATD., KTERÉ MAJÍ PŘIPOJENÍ BLUETOOTH. 


